令和　　年　　月　　日

愛媛県知事　中村　時広　様

　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　印

誓　　約　　書

　愛媛県公用自動車等任意保険加入契約に係る入札参加資格については、下記の通り相違ないことを誓約します。

記

（１）知事の審査を受け、令和５年度から令和７年度までの製造の請負等に係る一般競争
入札に参加する資格を有する又は開札日時までに有する予定と認められた者であるこ
と。
（２）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者で
あること。
（３）愛媛県内に営業拠点を有していること。
（４）自動車損害賠償保険業者（代理業者を除く）であること。
（５） 開札をする日において、知事が行う入札参加資格停止の期間中でない者であること。

※押印を省略する場合は、下記記載欄に本件責任者及び担当者の情報を記載の上、本書を電子メールにより県担当者（入札説明書 別記中４問い合わせ先に記載の者及びその上席者）に送付ください。
	本件責任者（職氏名・連絡先）

	担当者（職氏名・連絡先）